

ORÇAMENTO ART/RRT Nº: 1720203363756	BDI já incluso no orçamento: 30,00%
Tomador: MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA	DATA BASE: maio-2020
Programa: 0	Nº do contrato: 0-0 / 0
Empreendimento: CERCAMENTO DEPTO SOCIAL	

Encargos sociais s/ m.o.

88,52% (hora)

50,76% (mês)

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	CÓDIGO SINAPI (se for outra tabela descrevê-la)
				UNITÁRIO	TOTAL		
3	CERCAMENTO				31.432,48		
3.1	FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA VIGAS, COM MADEIRA SERRADA, E = 25 MM. AF_12/2015	m²	28,59	82,91	2.370,40		92270
3.2	ESTACA BROCA 200MM	mlr	28,50	111,81	3.186,59		COMP002
3.3	VIGA C/ FERRAGEM ARMAÇÃO 8MM	m³	2,14	1.670,23	3.574,29		COMP006
3.4	ALAMBRADO EM TUBOS DE ACO GALVANIZADO, COM COSTURA, DIN 2440, DIAMETRO 2", ALTURA 1,60M, FIXADOS A CADA 3M EM BLOCOS DE CONCRETO, COM TELA DE ARAME GALVANIZADO REVESTIDO COM PVC, FIO 12 BWG E MALHA 7,5X7,5CM	m²	66,16	189,05	12.507,55		COMP004
3.5	PORTAO EM TELA ARAME GALVANIZADO REVESTIDO COM PVC, FIO 12 BWG E MALHA 7,5X7,5 CM E MOLDURA EM TUBOS DE ACO GALVANIZADO, COM COSTURA, DIN2440, DIAMETRO 2", INCLUSO FERRAGENS	m²	6,66	943,14	6.281,31		COMP005
3.6	KIT MOTOR PORTÃO ELETRÔNICO	und	1,00	2.690,60	2.690,60		COMP007
3.7	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	m	40,00	10,62	424,80		91855
3.8	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	m	100,00	3,41	341,00		91926
3.9	TOMADA BAIXA DE EMBUTIR (2 MÓDULOS), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	und	1,00	55,94	55,94		92009
TOTAL				R\$	31.432,48		

quinta-feira, 6 de agosto de 2020

Responsável Técnico de(o)(a) MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
Carimbo e Assinatura

DATA